

โครงการ จัดซื้อวัสดุเพื่อดำเนินการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายขีดตี่ 2 หมู่ 4 โดยใช้แรงงานชาวบ้าน
สภาพความชำรุด ถนนลูกรังชำรุด และสิ้น ในช่วงฤดูฝนมีน้ำท่วมขังเป็นช่วงๆ รถเข้า-ออก ลำบาก

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคสล. กว้าง 5 เมตร ยาว 100 เมตร หน้า 0.10 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 500 ตร.ม.ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบ่อเวฬุ

ประมาณการจัดซื้อวัสดุเพื่อทำถนนคสล. (โดยใช้แรงงานชาวบ้าน) วันที่ 4 กรกฎาคม 2560

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคารวมภาษีต่อหน่วย | เป็นเงิน(บาท) | หมายเหตุ |
|-------|---|-------|-------|---------------------|-------------------|------------------------|
| 1 | คอนกรีต (รับแรง 240กก./ตร.ชม.) | 52.50 | ลบ.ม. | 2,094.00 | 109,935.00 | ราคาพาณิชย์ จว. พ.ค.60 |
| 2 | ทรายหยาบรองพื้น (0.057ลบ.ม./1 ตร.ม.) | 28.50 | ลบ.ม. | 925.00 | 26,362.50 | ราคาพาณิชย์ จว. พ.ค.60 |
| 3 | เหล็ก RB Ø 15 มม. (5 ม./ช่วง) | 10 | เส้น | 292.40 | 2,924.00 | ราคาพาณิชย์ จว. พ.ค.60 |
| 4 | เหล็ก RB Ø 19 มม. (5 ม./ช่วง) | 1 | เส้น | 470.60 | 470.60 | ราคาพาณิชย์ จว. พ.ค.60 |
| 5 | เหล็ก DB Ø 16 มม. (5 ม./ช่วง) | 0 | เส้น | 283.70 | - | ราคาพาณิชย์ จว. พ.ค.60 |
| 6 | เหล็กเสริมตะแกรงสำเร็จรูป 0.20X0.20ม.X4 มม. | 500 | ตร.ม. | 35.99 | 17,995.00 | ราคาพาณิชย์ จว. พ.ค.60 |
| | รวมราคาวัสดุก่อสร้าง | | | | 157,687.10 | |

(หนึ่งแสนห้าหมื่นเจ็ดพันหกร้อยแปดสิบเจ็ดบาทสิบสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางจินตนา ปริจิตต์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

พ.จ.อ.....เห็นชอบ

(สัมพันธ์ จันทร์รักษ์)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวโยชิตา โพธิ์หัง)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายบัญชา ศรีสวัสดิ์)

นายกเทศมนตรีตำบลบ่อเวฬุ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสหัส ฤษณาคิน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน